FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025
TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS, no uso
de suas atribuições legais e em consonância com o inciso VIII do
art.72 da Lei n° 14.133/21, com vistas nos documentos contidos no
presente Processo devidamente justificado e em conformidade com
o Parecer Jurídico exarado,  AUTORIZO A INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO  para LOCAÇÃO DE PRÉDIO LOCALIZADO NA RUA
BERNARDINO  SENA,  Nº  210,  CENTRO,  PARELHAS/RN,
DESTINADO  AOS  SERVIÇOS  ADMINISTRATIVOS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PARELHAS NO PERÍODO DE  FEVEREIRO DE
2025 A DEZEMBRO DE 2025, com base no Art. 74, V, e §5º da Lei
14.133/2021, junto a CONTRATADA MAURICEA GAMBARRA DE
AZEVEDO  DANTAS,  brasileira,  viúva,  aposentada,  inscrita  no
CPF/MF de nº 703.321.694-72, e RG nº 187.950  SESPDDS/RN,
residente na Rua Felipe Bitencourt,  nº 43,  centro,  Parelhas/RN,
CEP  59360-000,  no  valor  global  de  R$20.900,00  (vinte  mil  e
novecentos reais) com base no Art. 74,V, e §5º da Lei 14.133/2021.
Publique-se.
Parelhas/RN, 28 de janeiro de 2025.
LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN.

Publicado por: WANESSA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
Código Identificador: 15124365

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2025.
EDIÇÃO 2096. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br